様式第７号（第１５条関係）

（表）

我孫子市住宅リフォーム補助金施工事業者登録申請書

年  月  日

我孫子市長 あて

我孫子市住宅リフォーム補助金交付要綱第１５条の規定により施工事業者の登録を受

けたいので、次のとおり申請します。
氏 名
（ 法 人 の 場 合 は 法
人 の 名 称 及 び 代 表
者 の 氏 名 ）

(フリガナ)

住 所
（ 法 人 の 場 合 は 本 店
の 所 在 地 ）

〒

電 話 番 号   ＦＡＸ番号

メ ー ル ア ド レ ス

行 う こ と が で き る
対 象 工 事 の 内 容

（建設業法に規定されている業種区分を記載してくださ

い。）

備 考

（所属団体、PRポイント等を記載してください。）

１及び２のそれぞれ該当する項目の□にチェックを付けてください。

※の書類は、裏面の同意書に記名した場合は、省略可

要件  添付書類

１

□  法人：市内に本店を有
し、法人市民税を滞納し
ていない。

□  法人市民税の納税証明書 ※
→□  省略

□  法 人 の 登 記 事 項 証 明 書 （ 全 部 事
項）の写し

□  個人：市内に住所及び
事業所を有し、市民税を
滞納していない。

□  市民税の納税証明書 ※
 →□  省略
□  住民票の写し※→□省略

２

□  建 設 業 法 第 ３ 条 第 １
項 に 規 定 す る 許 可 を 受
け て い る 。

□  建 設 業 許 可 証 明 書 又 は 許 可 通 知
書の写し
（建設業許可番号：       ）

□ 建設業法第７条第２号イに
規定する経歴を有している。

□  実務経歴書又は裏面に記入
□  卒業証明証書の写し

□ 建設業法第７条第２号ロに
規定する経歴（１０年以上の
実務経験）を有している。

□  実務経歴書又は裏面に記入

（裏）

実 務 経 歴 書

同 意 書

年  月  日

我孫子市長 あて

私は、住宅リフォーム補助金施工事業者登録の可否を決定するため、市の職員が私の

住民基本台帳及び市民税の納税状況を確認することに同意します。

 住 所

 氏 名